



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**POOL VELREH APS**  
**BRÅDEBÆKSVEJ 33B, 2970 HØRS HOLM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2024

---

Niels Erik Pedersen

CVR-NR. 38 38 74 64

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Pool Velreh ApS Brådebæksvej 33B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 38 74 64 Stiftet: 2. februar 2017 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Jessen, formand Søren Hald Niels Erik Pedersen
<b>Direktion</b>	Søren Hald
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Strandvejen 104A 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Herlev.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 123 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>827.321</b>	<b>804.038</b>
Personaleomkostninger.....	1	-517.052	-533.340
Af- og nedskrivninger.....		-139.545	-153.378
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>170.724</b>	<b>117.320</b>
Andre finansielle indtægter.....		4.207	1.755
Andre finansielle omkostninger.....	2	-18.204	-28.022
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>156.727</b>	<b>91.053</b>
Skat af årets resultat.....	3	-33.831	8.230
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>122.896</b>	<b>99.283</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	0
Overført resultat.....		-27.104	99.283
<b>I ALT</b> .....		<b>122.896</b>	<b>99.283</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		409.640	540.944
Indretning af lejede lokaler.....		33.210	26.756
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>442.850</b>	<b>567.700</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		193.808	188.108
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>193.808</b>	<b>188.108</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>636.658</b>	<b>755.808</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		62.179	51.167
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>62.179</b>	<b>51.167</b>
Andre tilgodehavender.....		91.994	142.066
Periodeafgrænsningsposter.....		9.615	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>101.609</b>	<b>142.066</b>
Likvide beholdninger.....		83.892	39.192
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>247.680</b>	<b>232.425</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>884.338</b>	<b>988.233</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		90.620	117.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>290.620</b>	<b>167.724</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		67.000	78.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>67.000</b>	<b>78.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		164.416	175.473
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		207.583	510.327
Selskabsskat.....		44.831	0
Anden gæld.....		109.888	56.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>526.718</b>	<b>742.509</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>526.718</b>	<b>742.509</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>884.338</b>	<b>988.233</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	117.724	0	167.724
Forslag til resultatdisponering.....		-27.104	150.000	122.896
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>90.620</b>	<b>150.000</b>	<b>290.620</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	457.808	487.880	
Pensioner.....	45.232	36.720	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.012	8.740	
	<b>517.052</b>	<b>533.340</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	14.865	19.684	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.339	8.338	
	<b>18.204</b>	<b>28.022</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	44.831	0	
Regulering af udskudt skat.....	-11.000	-8.230	
	<b>33.831</b>	<b>-8.230</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.569.831	46.251	
Tilgang.....	0	14.695	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>1.569.831</b>	<b>60.946</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.028.887	19.495	
Årets afskrivninger .....	131.304	8.241	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>1.160.191</b>	<b>27.736</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>409.640</b>	<b>33.210</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		188.108	
Tilgang.....		5.700	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>193.808</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>193.808</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.976 tkr. med en uopsigelsesperiode på 6 år.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 133 tkr. i 2023.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OCCES ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
